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   УКРАЇНА
  ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА


 Вінницької області


  Р І Ш Е Н Н Я  № _____
від «___» ___________ 2024 року                       
                                    ____ сесія міської ради                                                                                                                                            


                                                                                                                             8 скликання
Про  внесення змін та доповнень до рішення 35 сесії
міської ради 8 скликання від 09.12.2022 р. №1455
«Про Порядок використання коштів 

бюджету Хмільницької міської територіальної

громади, передбачених на фінансування заходів 

Програми розвитку підприємницької

ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної

громади на 2023-2025 роки» (зі змінами)
Відповідно до Програми розвитку підприємницької ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням 35 сесії міської ради 8 скликання від 09.12.2022 року №1454 (зі змінами),  ст.ст.2, 20, 91 Бюджетного кодексу України,  керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни та доповнення до рішення 35 сесії міської ради 8 скликання від 09.12.2022 р. №1455 «Про Порядок використання коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на фінансування заходів Програми розвитку підприємницької ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами) , а саме:

1.1. В додатку 1  «Порядок використання коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на фінансування заходів Програми розвитку підприємницької ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки» пункт  4  доповнити пп. 4.3. наступного змісту:

«4.3.Сплата податку на доходи фізичних осіб та військового збору до державного та місцевих бюджетів з  нарахованих сум грантів з місцевого бюджету для фізичних осіб підприємців- переможців конкурсу підприємницьких ініціатив», а саме:
                                                                                                                   грн.

	№

п/п
	ПІБ ФОП
	Інд код
	Нарахована 

сума гранту
	ПДФО
	Військовий збір

	1
	Журавльов Іван Володимирович
	3622009567
	199379,00
	35888,22
	2990,69

	2
	Ковальчук Алла Сергіївна
	3162121719
	199735,00
	35952,30
	2996,03

	3
	Аксьонова Людмила Павлівна
	3054011884
	200000,00
	36000,00
	3000,00


2. Організаційному відділу  міської ради у документах постійного зберігання відобразити факт та підставу внесення змін та доповнень до Порядку використання коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади, передбачених на фінансування заходів Програми розвитку підприємницької ініціативи жителів Хмільницької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.).

   Міський голова                                                     Микола   ЮРЧИШИН
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